
Contacto

Teléfono +34 986720517
Fax +34 986720578
Correo Electrónico nauta@sanxenxo.org

Dirección Postal

Augusto González Besada, s/n
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EXP.1/2022 SEGUNDA PRÓRROGA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Nauta Sanxenxo Sociedad Limitada Unipersonal
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rx%2ByJzs2w5QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de carburantes para la estación de combustible en el Puerto Deportivo
Juan Carlos I

Prórroga contrato suministro de carburantes.Descripción 
Valor estimado del contrato 354.031,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 428.377,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 354.031,11 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09132100 - Gasolina sin plomo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Prórroga contrato en vigor.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Formalización prórroga contrato en vigor.

Condiciones de Licitación

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rx%2ByJzs2w5QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Puerto Deportivo Juan Carlos I, 12
(36960) Sanxenxo España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Repsol Comercial de Productos Petrolíferos, S.A.
NIF A80298839
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/Méndez Álvaro, 44
(28045) Madrid España

Contacto

Teléfono 690995748
Correo Electrónico csanchezn@repsol.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 354.031,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 428.377,64 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2022
Fecha de Formalización 16/08/2024

Motivación

Motivación Formalización segunda prórroga contrato en vigor.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Nauta Sanxenxo, S.L.

Proceso de Licitación

Prórroga del contrato en vigor.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Abanderamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Memoria técnica.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CJwRNOMuvgE4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000014157354 |  2024-000970375 | Fri, 13 Sep 2024 12:35:55:440 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17746691562204037888263560862587208923 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CJwRNOMuvgE4NavIWzMcHA%3D%3D

